
 

 

UCHWAŁA NR LIX/427/2023 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 

2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników na 

miejscach parkingowych przy kompleksie sportowym, tj. orliku, w miejscowości Gronowo Górne przy ulicy 

Diamentowej, na części nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 89/100. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LVI/417/2023 Rady Gminy Elbląg z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg 

Barbara Bruzdewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 31 października 2023 r.

Poz. 5228



 

Załącznik  

do uchwały Nr LIX/427/2023 

Rady Gminy Elbląg 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonych miejscach 

§ 1. Handel, o którym mowa w regulaminie, może odbywać się na miejscach parkingowych kompleksu 

sportowego, tj. orlika zlokalizowanego na części działki ewidencyjnej nr 89/100 położonej w Gronowie 

Górnym przy ulicy Diamentowej, w godzinach 6:00 - 14:00 w każdy piątek i sobotę, z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy. 

§ 2. Rolnik lub jego domownik zajmuje wybrane przez siebie miejsce i prowadzi handel w granicach 

wyznaczonego stanowiska handlowego zgodnie z §1 niniejszego regulaminu. 

§ 3. Rolnik lub jego domownik przebywający na wyznaczonym miejscu do handlu powinien wykonywać 

swoje czynności handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym uczestnikom handlu oraz 

mieszkańcom. 

§ 4. W czasie wyznaczonym na handel zajęte przez rolników lub ich domowników miejsca parkingowe 

wyłączone są z możliwości parkowania pojazdów mechanicznych osób postronnych. 

§ 5. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu oraz teren wokół niego powinny być pozostawione w stanie 

czystym i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5228


		2023-10-31T11:48:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




